

## सीएसआईआर - केंद्रीय नमक व समुद्री रसायन अनुसंधान संस्थान गी ब मार्ग, भावनगर - 364 002 (गुजरात)

## सीएसआईआर - सीएसएमसीआरआई, भावनगर में एप्रेंटिस एक्ट, 1961 के अंतर्गत एप्रेंटिस की भर्ती

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्, नई दिल्ली की घटक संस्था सीएसआईआर - सीएसएमसीआरआई, भावनगर में एप्रेंटिस एक्ट, 1961 के अंतर्गत निम्नलिखित ट्रेड में वर्ष 2020-2021 के लिए एप्रेंटिस की भर्ती हेतु निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किए जाते है:

<b>क्रम</b> _•	ट्रेड का नाम	न्यूनतम शैक्षिक योग्यता	मासिक वृत्तिका	रिक्त पदों की संख्या
संख्या				
1.	मिकेनिकल	डिप्लोमा इन	₹ 8000/-	02 (दो)
	इंजीनियरिंग	मिकेनिकल		
		इंजीनियरिंग		

ऐसे उम्मीदवार जिन्होंने बोर्ड ऑफ़ एप्रेंटिसशिप के वेब पोर्टल पर पंजीकरण करवाया है, जिन्होंने पिछले तीन वर्षों में न्यूनतम शैक्षिक योग्यता प्राप्त की है एवं जिन्होंने पहले कही पर एप्रेंटिसशिप की तालीम नहीं ली है एसे पात्र उम्मीदवार निर्धारित प्रारूप में अपने आवेदनपत्र के साथ संस्थान में साक्षात्कार हेतु गुरुवार, दिनांक 26 मार्च 2020 को सुबह 9.30 बजे उपस्थित रहें. आवेदनपत्र का निर्धारित प्रारूप संस्थान की वेबसाईट www.csmcri.res.in से डाऊनलोड किया जा सकता है अथवा संस्थान के भर्ती प्रकोष्ठ से कार्यालय समय के दौरान व्यक्तिगत रूप से भी प्राप्त किया जा सकता है।

मात्र ऐसे उम्मीदवारों के आवेदन पर विचार किया जाएगा जिन्होंने बोर्ड ऑफ़ एप्रेंटिसशिप के वेब पोर्टल पर एप्रेंटिसशिप करने हेतु पंजीकरण करवाया है|

प्रशासनिक अधिकारी

## CSIR – CENTRAL SALT & MARINE CHEMICALS RESEARCH INSTITUTE G B MARG, BHAVNAGAR – 364 002 (GUJARAT)

## Engagement of Apprentices under Apprentice Act, 1961 in CSIR – CSMCRI, Bhavnagar

Applications in the prescribed pro forma are invited from the eligible candidates for engagement as Apprentices under following trade for the year 2020-2021 in CSIR – CSMCRI, a constituent unit of Council of Scientific & Industrial Research:

Sr	Name of the Trade	Essential Educational	Monthly Stipend	Number of
No		Qualifications		vacancies
1	Mechanical Engineering	Diploma in Mechanical Engineering	₹ 8000/-	02 (two)

Candidates holding the above essential qualifications in the concerned trade who have so far not availed the Apprenticeship Training, who have passed the Essential Educational Qualifying Exam during last three years and those who have registered themselves on the BOAT Apprenticeship Portal (website) may attend a walk-in-interview along with their applications – duly filled up – in the prescribed pro forma along with copies of all relevant documents in original at 9.30 AM on **Thursday, the 26<sup>th</sup> March 2020** in CSIR – CSMCRI, Bhavnagar. The prescribed application form is available on the Institute's website <a href="www.csmcri.res.in">www.csmcri.res.in</a> and can also be obtained in person from the Institute's Recruitment Cell during office hours on all working days.

Applications of only those candidates who have registered themselves on the BOAT Apprenticeship Portal for Apprenticeship will be considered.

ADMINISTRATIVE OFFICER